
Zarządzenie nr 171/2023 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 15 maja 2023 roku 

 

w sprawie wstrzymania stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 9 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów 

sportowych dla zawodników którzy osiągnęli znaczące wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym określonego Uchwałą Nr XLIII/509/21 Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli z dnia 21 września 2021 r. Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 

z dnia 28 września 2021 r., poz. 3213) 

 

Prezydent Miasta Stalowej Woli 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 oraz § 5 ust. 2 pkt 2 umów stypendialnych, ze względu na brak 

podjęcia realizacji programu szkolenia sportowego, w związku z powyższym wstrzymane zostaje 

Stypendium sportowe dla zawodników:  

 Jaskowiak Kornelia - zawodnik Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego STAL; 

 Kramek Adrianna - zawodnik Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego STAL; 

 Piechniak Nikola - zawodnik Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego STAL; 

 Witas Alan - zawodnik Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego STAL; 

 Żołdak Kacper - zawodnik Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego STAL; 

§ 2 

Na podstawie § 9 ust. 10 Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników 

którzy osiągnęli znaczące wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym określonego Uchwałą Nr XLIII/509/21 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia  

21 września 2021 r., Klub Sportowy, który jest wnioskodawcą może złożyć wniosek o przyznanie 

stypendium innemu zawodnikowi w związku z powyższym zmieniona zostaje wysokość 

przyznanego Stypendium sportowe dla zawodników w wysokości:  

 Ambroszko Weronika (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 250 zł miesięcznie; 

 Basińska Milena (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 200 zł miesięcznie; 

 Bednarz Aleksandra (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 480 zł miesięcznie; 

 Bembenek Jakub (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 480 zł miesięcznie; 

 Butryn Kornelia (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 490 zł miesięcznie; 

 Cygan Natalia (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 580 zł miesięcznie; 

 Grykałowski Marek (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 560 zł miesięcznie; 



 Grzybowska Gabriela (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 300 zł miesięcznie; 

 Krasowski Jakub (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 680 zł miesięcznie; 

 Krupa Natalia (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 200 zł miesięcznie; 

 Paterek Kamila (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 200 zł miesięcznie; 

 Sudoł Maciej (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 150 zł miesięcznie; 

 Szumełda Olaf (Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL) – 200 zł miesięcznie; 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Na oryginale podpis Prezydenta Miasta) 


